

PROTOKÓŁ Nr 4/2016
wyjazdowego posiedzenia Komisji Promocji Powiatu,
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 8 września 2016 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Spotkanie z delegacją samorządowców z miasta Massa we Włoszech.
4. Relacja z pobytu delegacji Powiatu Nowosądeckiego w Serbii na „Festiwalu Folklorystycznym Spotkania w Obrenovac”.
5. Informacja na temat działań podejmowanych na rzecz promocji powiatu.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk otworzyła posiedzenie i przywitała wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie komisji oraz zaproszeni goście:

Antoni Koszyk - Wicestarosta Nowosądecki,
Marian Ryba - Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
Andrzej Zarych - Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą,
Grzegorz Niesporek - Inspektor w Biurze Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk poddała pod głosowanie porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk poddała pod głosowanie protokół Nr 3/2016 z 9 czerwca 2016 roku.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3

Członkowie Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej spotkali się z sześcioposobową delegacją z partnerskiego dla powiatu nowosądeckiego miasta Massa we Włoszech. Rozmawiano o możliwościach zaktywizowania wzajemnych kontaktów, zwłaszcza w dziedzinie kultury i wymiany młodzieży. Massa jest partnerem powiatu od 2006 roku. Włoskiej delegacji przewodził Stefano Alberti, kierujący Komisją Kultury i Współpracy Zagranicznej Rady Gminy Massa. Podkreślił on, że od kilku lat przykładą się tam wielką wagę do poszerzania zagranicznych kontaktów.

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk zwróciła się z prośbą o przygotowanie relacji z 5-dniowej wizyty delegacji z miasta Massa we Włoszech na następne posiedzenie komisji.

Ad. 4

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk przedstawiła foto-relację z pobytu delegacji Powiatu Nowosądeckiego w Serbii na „Festiwalu Folklorystycznym Spotkania w Obrenovac”, w którym osobiście miała przyjemność uczestniczyć.

Szczegółowe sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5

Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą przedstawił informację na temat działań podejmowanych na rzecz promocji powiatu.

Komisja przyjęła informację. Stanowi ona załącznik do protokołu.

Ad. 6/7

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk podziękowała wszystkim przybyłym za udział i zamknęła posiedzenie.

**Przewodnicząca Komisji
Promocji Powiatu, Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi
oraz Współpracy Międzynarodowej RPN**

Marta ADAMCZYK

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska